MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 07/CCEI/ IFB, DE 27 DE JULHO DE 2016

PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE - PINCEL
CAMPUS CEILÂNDIA - 2° SEMESTRE/2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº

48, de 16 de janeiro de 2014 publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR referente do Processo de seleção

para o Programa de Incentivo a Cultura, Esporte e Lazer discente (PINCEL), vinculado à Política de Assistência

Estudantil, conforme cronograma estabelecido pelo Edital Nº 07/CCEI/ IFB, de 27 de julho de 2016.

1. RESULTADO PRELIMINAR

TÍTULO DO PROJETO ORIENTADOR COORDENADOR

RESPONSÁVEL

SITUACÃO

DOCUMENTAL

CUSTO SITUAÇÃO

AMPLIANDO
FRONTEIRAS

CULTURAIS: LÍNGUA
INGLESA, CULTURA E

ALTERIDADE – 1ª
SEMANA CULTURAL

DO CAMPUS
CEILÂNDIA / IFB

VALDEMIR
PINTO DA

SILVA JÚNIOR

 E

CÁSSIA REGINA
MIGLIORANÇA

BRANDÃO

EDUARDO DA
SILVA SANTOS

APTA

R$
2.120,00

CLASSIFICADO

1º lugar

UM “POQUITO” DO
UNIVERSO HISPÂNICO

VANESSA
CRISTINA DA

SILVA
E

MARCELLA
NASCIMENTO
FERNANDES

GÁBIA COSTA
SILVEIRA

APTA

R$
2.120,00

CLASSIFICADO

2º lugar

1º TORNEIRO
AMADOR DE TÊNIS DE

MESA DO CAMPUS
CEILÂNDIA / IFB

JORGE LUIZ
CÉSAR DE
ANDRADE

KELLISON

DANIEL SILVA

APTA

R$
2.120,00

CLASSIFICADO

3º lugar

TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº48, de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/01/2014

Original assinado